https://www.unifatecie.edu.br, mediante 

participação e deferimento do CONTRATANTE em processo seletivo.  

§ 3º. Os cursos e durações desta campanha estão listados no ANEXO I 

deste regulamento. 

Art. 2º – Os alunos que optarem pela Pós-Graduação com o TCC, terá o acréscimo 
de R$ 207,00 (duzentos e sete reais) por Pós-Graduação, boleto único, que será 
emitido após a solicitação por requerimento conforme cronograma acadêmico. 

Art. 3º – Para que as matrículas sejam efetivadas, é necessário no ato da matrícula 

ser pago o valor da primeira mensalidade.